qua in loco belue incola transmiguit.

Sed reuertamur ad ordinem.

Cum de exilio regisius inuenit pie-
tatis summo favore plauderent
omnes pariter eo quod ecclesia recepisset pon-
tificem grauem pastorem et acti omnes cum ipso
tunc redissent ad patriam. ita sine illo se
fuisse exules deflebant. Itaque beati mar-
tinum in uiculo cui nomen taraco dum prece-
pisset consistere uirtute diuina inuenit ibi-
dem mortuum suscitare. Post aliquos dies
infans sine baptismi regeneratione
defunctus duplici morte damnatus est.
Presentem lucem amiserat et pena futuri
seculi non carebat. Tunc mater extincti que iam
mater non erat dum non haberet filium pro uolu-
ta ad pedes sancti hylarii preceperunt lac-
rimis nati sui corpus effudit exclamans.
O artan adhuc incipiens. catechumenum
reuocauit. Tu ergo pontifex redde
filium aut in aut baptismum. qui propter
patrem agnosceris ut ego mater uo-
ceri obtineas. Sic illa pro lacrimis pe-
tente quam uerbis. commotus uir dei spec-
tante populo ad consuetam arma recur-
rens. in terris persistit. Hoc paulatim
defuncti pallor in ruborem conuertitur
frigida membra reuocata spiritu in te-
pescunt. oculi apertis palpebre ra-
nuius perignum lumen agnosceret. Hoc
adducto aere de pectoris domicilio
conflata profertur propter uestigium rediui-
uus extendit. in uiciorum fundamento
tota fabrica renouatur. Quod plura. Tunc